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TERITORIJAS NOVIETOJUMA SHEMA
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PROJEKTETAS TERITORIJAS ROBEZA MT —
@ =
ESOSAS ZEMESVIENIBU ROBEZAS, ROBEZPUNKTI
ZEMES VIENIBAS KADASTRA APZIMEJUMS
PROJEKTETO ZEMES VIENIBU ROBEZA -

PROJEKTETAS ZEMES VIENIBAS KADASTRA APZIMEJUMS, NUMURS, PLATIBA

NEKUSTAMA TPASUMA OBJEKTA APGRUTINAJUMA ROBEZA
LIKVIDEJAMA ZEMES VIENIBAS ROBEZA

LIKVIDEJAMI APGRUTINAJUMI

LIKVIDEJAMAS BUVES

Piek|iSana zemes
vienibai Nr.1 no Liepu alejas

Projektétas zemes vienibas

Apgriatinajumi

Nr.

Kadastra
apziméjums

Platibas no eso$ajam zemes
vientbam

Platiba
ha

Kartas Klasifikacijas
NR. kods

0.0985 ha no 80480040236

0.0985 ha

7312010300
7312010101
7312040100
7312050201

7311090900

ZEMES VIENIBU SHEMA PIRMS PROJEKTA

0.1075 ha no 80480040236

0.1075 ha
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7311090900

0.0012 ha no 80480040236
0.0721 ha no 80480040234

0.0733 ha

7312010300
7312010101
7312080101
7311090900

0.0937 ha no 80480040234

0.0937 ha

7312010300
7312010101
7312040100
7312050201
7311090900

L O AN 000N -~

0.0663 ha no 80480040235

0.0663 ha

w

7312050201
7312050201
7311090900

o O

0.1019 ha no 80480040235

0.1019 ha

0.0206 ha no 80480040235
0.2554 ha no 80480040054

0.2760 ha

7312010300
7312010101
7312040100
7312050201
7312080101

o BN -

0.1026 ha no 80480040235

0.1026 ha

ZEMES VIENIBU SHEMA PEC PROJEKTA

0.0709 ha no 80480040235

0.0709 ha

2. LKS-92 TM koordinatu sistéma,
méroga koeficients 0.999600

3. Latvijas normalo augstumu sistéma (LAS-2000,5)

4. UzmériSana izmantota LatPos GP bazes stacija
"OJAR" RTK reZima
x=309093.593; y=504631.314; h=21.05

5. Topografiskie apzim&jumi attéloti atbilstosi 2012.
gada 24. aprila Ministru kabineta noteikumu Nr.281
1. pielikumam.

(1602195.edoc).

8. Objekta platiba - 1.61ha.

un var nesakrist ar situaciju plana.
7. lelu sarkanas Iinijas attélotas atbilstosi
pasvaldibas teritorijas planojumam.

Esosas zemes vienibas
Kadastra apzimé&jums Platiba
8048 004 0236 0,2262 ha
8048 004 0234 0,1691 ha
8048 004 0235 0,4644 ha
8048 004 0054 0,2554 ha
KOPA:| 1,151 ha
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Piek|iSana zemes P
vientbai Nr.4 no Kir3u ielas '
Nr.9
0.0709 ha
Piek|iSana zemes
vientbam Nr. 6; 8; 9 no projektéjamas ielas
TOPOGRAFISKA PLANA PIEZIMES:
& 1. Uzmérisana veikta 18.02.2019.

6. Nekustama TpaSuma kadastra kartes dati uz 04.03.2019.
Dati iegdti portala www.kadastrs.lv

Saskana ar VZD shiegto informaciju zemes vienibu
robezas ir attélotas atbilstoSi zemes kadastralas
uzmeérisanas un vietéja geodéziska tikla precizitatei

10.

0.0847 ha no 80480040235

0.0847 ha

7312040100
7 7312030100
7311090900

(o]

PROJEKTS:

BABITES NOVADA, BABITES PAGASTA NEKUSTAMO IPASUMU
SLIEPU ALEJA 5A” (KAD Nr. 80480040236),
"LIEPU ALEJA 9" (KAD Nr. 80480040054),
LMELNALKSNI” (KAD Nr. 80480040235)
UN "KIRSU IELA 6" (KAD Nr. 80480040234)

1.

0.0191 ha no 80480040236

0.0173 ha

7312010300
7312010101
7312050201
7312050201
7312030100
7311090900

o N wdN -

12.

0.0191 ha no 80480040236
0.0033 ha no 80480040234

0.0224 ha

7312010300
7312010101
7312050201
7312040100
7312050201
7312030100
7311090900

o Nk, ODN-

DETALPLANOJUMS
PASUTITAJS:
PRIVATPERSONAS
1IZSTRADATAJS:
S 9% SIA "Regionalie projekti”
.i' BRI XX A Rapniecibas iela 32b-501
‘o“.. ".;‘.. REGIONALIE [ i Riga: Lv 1045
: b .o‘. PROJEKTI Tair: +371 67320809
o birojs@rp.Iv
Datums Paraksts
Projekta vadritajs T.Skuja
Grafisko dalu
izstradaja .Narbuts
Zemes .
ierikotaja I.Lilla
(sertif. nr. AA-000000040)
(01.12.2010.- 30.11.2020.)

Apliecinu, ka zemes iericibas projekts izstradats atbilstosi
normativo aktu prasibdm, kas regulé zemes iericibas projekta
izstradi

I.Lilta

KOPA:

1,151 ha

Zemes iericibas darbu pléns izstradéts izmantojot zemes robesu, situdcijas un a%rﬁtiné'umu planus, kas sagatavoti

zemes vienibai ar kadastra apzZim&umu 8048 004 0236- 2001. gada (registréts Val
zemes vienibai ar kadastra apziméjumu 8048 004 0234- 1996. gada (registréts Val

zemes vienibai ar kadastra apzim&jumu 8048 004 0235- 1996., gada -:gistr{ats
zemes vienlbai ar kadastra apzimgjumu 8048 004 0054- 2019. gada (

istréts Val

Ists Zemes dienesta 31.07.2008.),
Ists Zemes dienestd 07.01.2002),
Ists Zemes dienesta 31.07.2008),
Ists Zemes dienesta 31.07.2019).

ZEMES IERICIBAS DARBU PLANS

GRAFISKA DALA IZSTRADATA MEROGA 1:500
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